
      

Zarządzenie nr 426/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 11/2005  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2005r.
w części dotyczącej przekazania w administrację nieruchomości położonej przy ul. Katowickiej 117

w Czeladzi.

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity
Dz. U. z 2015 r. Poz. 1515), 

zarządzam, co następuje :

§ 1. Uchylić administrowanie z dniem 17 grudnia 2015r.  Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi
nieruchomością położoną przy ul. Katowickiej 117 w Czeladzi,  ozn. nr geodezyjnym działki 242/9 arkusz
mapy  30  o  powierzchni  5174m2,  zabudowanej  budynkiem  byłych  warsztatów  szkolnych.
Załącznikiem do  niniejszego  zarządenia  będzie  protokół  zdawczo-odbiorczy  spisany  w  dniu  18  grudnia
2015r. pomiędzy Zakładem Budynków Komunalnych a Gminą Czeladź. 

§  2.   Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Zakładu  Budynków Komunalnych  i  Naczelnikowi
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


